
 

0000 年 00 月 00 日 

 

禁煙のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より〇〇〇〇をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
さて、この度多くのお客様のお声をいただきまして、以前より対応を思案しておりました
「終日禁煙」を実施させていただくことになりました。 
お煙草を吸われない方、小さなお子様連れのお客様には、快適にお楽しみいただけるかと
存じます。 
禁煙化に伴いまして、喫煙者のお客様にはご不便もあるかと存じますが、何卒ご理解とご
協力の程、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
記 

■終日禁煙の内容 
 健康増進法を改正する法律が施行されたため終日禁煙とさせて頂きます。 
 
■終日禁煙実施日 
 0000年 00月 00日（〇）より 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
〇〇では、今後も一層の品質向上、サービスの充実を図り、お客様にご満足いただけるよ
う誠心誠意取り組む所存でございます。 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

